
Příloha objednávky č. OI I2023I0bh

 

Firmé: '

SDS Komplexní Stavby, s.r.o.

J.Herolda 1562/6

703 00 Ostrava-Bě|.les

IČ: 28637232

DIČ: C228636232

 

Ffi—„Fh

 

A—u«L? ,

Objektbudova D ÚMObO.-Jih,Horní 3, Ostrava-Hrabuvka Q

objednáváme u Vás provedeni vybudování dělící odhlučněné příčky

_ V místnosti pgkladen v rozsahu dle CN č- 2724B/2023

 

 

 

Záruka na práce: 24 měsíců

Splatnost faktugL: 14 dnů

Práce budou provedeny v rámci přenesené daňové povinnosti dle

zákona č.47l2011 Sb.v platném znění.

Žádáme o zatřídění prací při fakturaci dle klasifikace produkce CZ—CP

Součástí faktury bude rozpis prvedených prací.

  

 

 

  

   
 

  

Smluvní cena: do 71 000,— Kč bez DPH
 

 

Termini do 31 .07.2023
 
 

 

 

 

  
    

v Ostravě, dne : 29.06.2023

  
72-UIJanl23 - § 6171! 121 ORG 0400502000000



 

CENOVÁ NABÍDKA 2724B/2023

Zhotovitel:

SDS Komplexní Stavby. s.r.o.

J. Herolda l562/6

Ostrava — Bělský Les

IČ:28637232, DIČ:CZ28637232

Objednatel:

Statutární město Ostrava

Městský obvod ()stmva „,. .Illrl

OBH

Horní 791/3, 70030

K720084545 1

DlČ:(f3Z0084545 I

Dle Vaší () távk a dodaných odkladů Vám zasílám cenovou nabídku na

vybudování dělící odhlučnělÉpříčkv v místnosti pokladen budova D

    

 
Realizační místo: Městský obvod Ostrava — JIH OBH ul. Horní 79] /3, 70030

Termín obhlí'dky: 30. 4. 2023

Kontakt: p. Janulíková



CENOVÁ NABÍDKA:

 

 

POPIS POLOŽKY M.I CENA ZA MJ MNOŽSTVÍ CENA CELKEM

Demontáže, příprava, očištění, odmaštění,

přesuny. kpl 1 454,00 Kč 1,00 1 454,00 Kč

Příprava podkaldu před montáží SDK kpl 1 000,00 Kč 1,00 1 000,00 Kč

SDK konstrukce, akustická protipožární

deska MA (DF) Activ'Air 12,5 mm,

minerální protihluková izolace, pěnové PU

těsnění - stačné spáry, spojovací a kotevní

materiál. m2 2 121,00 Kč 15,00 31 815,00 Kč

Povrchové úpravy, tmelení, spárování,

nátěr hladký bíly. m2 225,00 Kč 30,00 6 750,00 Kč

Dodání a montáž základních

protipožárních dveří, 80/200, kování

klika/klika, práh ( součástí dodávky není

vložka ) ks 19 978,00 Kč 1,00 19 978,00 Kč

úprava elektroinstalace 220 V - stropní

osvětlení, zásuvky kpl 5 000,00 Kč 1,00 5 000,00 Kč

Krycí práce, přesuny, spotřební materiál,

pomocné konstrukce. kpl 1 237,00 Kč 1,00 1 237,00 Kč

úklid prostoru po stavebních pracích kpl 2 566,00 Kč 1,00 2 566,00 Kč

Doprava osob a materiálu. 'ka 1 200,00 Kč 1,00 1 200,00 Kč

Cena celkem bez DPH
71 000,00 Kč

DPH 21%
14 910,00 Kč

Cena celkem s DPH 21%
85 910,00 Kč

  

 

Kompletní rozsah námiprováděných prací bude realizován kvalifikovam'fmi oůorníky s mnohaletými zkušenostmi.

Práce budou prováděny dle platných bezpečnostních a požárních předpisů, koordinované a v nejkratším možném

termínu s přihlédnutím na kvalitu odvedenépráce.

Děkujeme za Vaši poptávku a věříme, že Vás naše nabídka osloví

Případné dotazy o technických nebo cenmrých úpravách komultujte na telefonních číslech

Spozdravemjednatel společnosti

V Ostravě dne 30. 5. 2023

Pavel Zahnaš:

 


